

KIUSAUKSISSA (1.Kor.10:13)

20-08-2007, Created By Pasi Kallio



Tämä päivän kiusaukset ovat varmastikin hyvin pitkälti samat, kuin raamatun päivinä. Nykyajassa on vain enemmän ja helposti saatavilla olevia houkutusia.

- Vallan himo, rahan himo, hurjastelu sukupuoliasioissa ja piittaamattomuus Jumalasta. Siinä lienee päätekijät synnilliseen elämään.

Nämä asiat kohtaavat meitä jokaista. Raamattu sanookin, että Jumala on sulkenut meidät tottelemattomuuteen. Toki tämä raamatun jae täytyy lukea loppuun asti, koska siinä kerrotaan syy, miksi meidät on suljettu tähän tottelemattomuuteen; "Sen tähden, että Jumala meitä

armahtaisi."

(Sillä Jumala on sulkenut kaikki tottelemattomuuteen, että hän kaikkia armahtaisi." Room.11:32;"Pyhä kirjoitus on kaiken sulkenut synnin vankilaan sitä varten, että se, mitä on luvattu, annettaisiin niille, jotka uskovat Jeesukseen Kristukseen". Gal.3:22)

Tämä tekeekin kaikista ihmisistä tasavertaisia. Olemme synnin alaisia, mutta Jumalan armossa on meille kyllin. Tässä saan olla nöyränä Jumalani edessä. Itsessäni en ole mitään, mutta kaiken voin Hänessä, joka minua vahvistaa (*Fil.4:13*). Täytyy tunnustaa oma vajavaisuutensa ja turvautua Jeesuksen sovitusyöhön Golgatalla.

Synti kietoutuu sydämeemme salakavalasti. Ajatellaanpa esimerkkinä ylpeyttä tai sitten viikoilua, kuinka liha nauttiikaan toisen solvaamisesta! Oman asemansa parantamisesta puhumalla toisesta pahoin. Raamattu kehottaa tätä vastoin pitämään toista ihmistä parempana, kuin itseään. (*Fil.2:3*)

Tehdessämme jonkin suuren työn ja toisten siitä sitten kiitellessä, ihmisellä voi olla vaarana ylpistyä.

- Erään kerran sävelsin hyvän laulun josta pidettiin. Laulettuaani sen kokouksessa minua tultiin kehuaan ja kiittelemään. Kysyin silloin yksinkertaisen kysymyksen; "kuinka monta tuli uskoon"? Olihan se hyvä, että he pitivät musiikista, mutta halusin asettaa tähtäimen hengellisiin asioihin. Halusin Jumalan puhuvan meille ja tekevän työtä meissä sanoman kautta, mitä oli julistettu. Missään tapauksessa viihteen ei pitäisi syrjäyttää itse hengellisen tilaisuuden merkitystä ja iankaikkisuusarvoa. Kyllä kauniita lauluja lauletaan ja kuunnellaan kerta toisensa jälkeen, vuodesta toiseen, mutta mihin sillä tähtäämme? Pääseekö Jumala muuttamaan meitä? Meneekö evankeliumi eteenpäin? Paraneeko sairaut? Täytymmekö Pyhällä Hengellä?

En sano tätä ollakseni musiikkia vastaan. Omalla paikallaan musiikki on tärkeä väline elävöittämään seurakunnan elämää. Ja jos musiikki lisää viihtyvyyttä seurakunnan keskellä ja Jumalan läsnäolossa, niin uskoakseni silloin on sinänsä hyvästä asiasta kysymys.

Olet varmaan törmännyt myös ympäristössäsi kateuteen? Olet saattanut huomata itse kadehtivasi tai toinen on kadehtinut sinua. On kavala paholaisen juoni laittaa ihmiset kadehtimaan toistansa. Moni hyvä ajatus kaatuu sen seurauksena. - "On pakko nuijia maan rakoon tuo, joka on parempi kuin minä"! Joskus kuullaan ivalliset sanat; mitähän sekin oikein yrittää olla?

- Entäpä, jos Jumalalla on suunnitelma hänelle? Jospa häntä kutsutaan työhön, jossa sitten Herra käyttäisi häntä? Sen pienen alun, joka on taimella, sinä tulet ja poljet sen kantapäälläsi maahan murskaksi ja sanot; "ei siitä mitään tule!" - Kasva siinä sitten työmieheksi Herran elovainioille! Näin kateellinen ihminen toimii sokeasti omien pyynteiden ohjaamana. Hän saattaa todellakin tietämättään vastustaa jopa itse Jumalan suunnitelmia. Raamatussakin ilmeni, että toiset julistivat jopa evankeliumia kateudesta! (*Fil.1:15*) - Ehkä siksikin, ettei vain joku toinen pääsisi heidän tilalleen puhumaan ja puhuisi ehkä vieläkin paremmin. Ei ymmärretä lopputulosta ja koko yhteisön parasta. Halutaan olla vain itse ylpeänä äänessä ja

näkyvillä paikoilla. Olemmeko lopuksi samanlaisia, mihin Jeesus vertasi eräitä ihmisiä; eivät itse mene Taivasten valtakuntaan, eivätkä päästä sinne muitakaan? (*Matt.23:13*)

Teitä ei ole kohdannut muu kuin inhimillinen kiusaus... (*1.Kor.10:13*) On siis kovin inhimillistä, että joudumme kiusauksiin. Muistammehan, kuinka Jeesus joutui paholaisen kiusattavaksi. Hänelle luvattiin kaikki maailman rikkaudet, jos vain suostuisi edes kerran kumartamaan paholaista (*Matt.4:1-11*). Mitenkähän olisi meidän kohdallamme, jos luvattaisiin muutaman miljoonan euron lottovoitto..?

Jeesus vastasi kiusaukseen Jumalan sanalla. Hän tunsikin kirjoitukset ja tiesi, mikä on Jumalan tahto.

Meille on luvattu raamatussa, ettei meitä kiusattaisi yli voimiemme. Edelleen luumme; "salliessaan kiusauksen, Hän valmistaa myös poispääsyn siitä" (*1.Kor.10:13*).

- Kun poispääsy on valmis, se on tie, jota tulee kulkea. Lankeemus on muutoin miltei varmaa. Miten kuljemme valmistettua "poispääsyn" tietä?

Kohdatessasi ja havaitessasi kiusauksen, älä edes ajattele koko asiaa. Pyri kiusaavasta ajatuksesta kokonaan eroon. Sillä jäädessäsi hekumoimaan tai mässäilemään asian kanssa, alkaa se yhä enemmän kiinnostaa ja lopulta olet voimaton vastustamaan kiusausta pahaan - sanotaan; "ajatus vie mukanaan". Tähän viittaa raamattu:

- Älä katsele viiniä, kuinka se punoittaa, kuinka se maljassa hohtaa ja helposti valahtaa alas. Lopulta se puree kuin käärme ja pistää kuin myrkkylisko. Silmäsi outoja näkevät, ja sydämesi haastelee sekavia. Sinusta on kuin makaisit keskellä merta, on kuin maston huipussa makaisit. "Löivät minua, mutta ei koskenut minuun; pieksivät minua, mutta en tiennyt mitään. Milloinkahan herännen? Tahdonpa taas hakea tätä samaa." (Snl.23:31-35 kr-38)

- Käänä silmäni pois turhuutta katselemasta, anna minun saada virvoitus sinun teilläsi. (Ps.119:37 kr-38)

Jumalan sana oli Jeesuksella apuvälineenä kiusausten keskellä. Tämä toimii myös meillä. Tankkaa ja lue Jumalan sanaa. Silloin sinulla on tarpeen tullen mistä ammentaa sanat; "kirjoitettu on!"

Olen itse laittanut merkille, että kerta toisen jälkeen saan täytyä Jumalan läsnäolosta sanan äärellä. Tiedän sen, että juuri Jumala minussa on voima syntiä ja kiusauksia vastaan.

Lisäksi rukoile, kerro rehellisesti heikkoutesi Jeesukselle. Pyydä viisautta ja voimaa kiertää pahan ansat. Jumala on voimallinen varjelemaan sinua (Juud.1:24). Hän auttaa sinua pääsemään voittajana yli kiusauksista.

Te olette näet kutsutut vapauteen, veljet; älkää vain salliko vapauden olla yllykkeeksi lihalle, vaan palvelkaa toisianne rakkaudessa. Sillä kaikki laki on täytetty yhdessä käskysanassa, tässä: "Rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseäsi." Mutta jos te purette ja syötte toisianne, katsokaa, ettette toinen toistanne perin hävitä. Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan himoa täytä. Sillä liha himoitsee Henkeä vastaan, ja Henki lihaa vastaan; nämä ovat nimittäin toisiansa vastaan, niin että te ette tee sitä, mitä tahdotte. Mutta jos te olette Hengen kuljetettavina, niin ette ole lain alla. Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa. Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen. (Gal.5:13 kr-38)

"Sentähden, kun meillä on näin suuri pilvi todistajia ympärillämme, pankaaamme mekin pois kaikki, mikä meitä

painaa, ja synti, joka niin helposti meidät kietoo, ja juoskaamme kestävinä edessämme olevassa kilvoituksessa, silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen, joka Hänelle tarjona olevan ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä välittämättä, ja istui Jumalan valtaistuimen oikealle puolelle". (Hepr.12:1-2 kr-38)